D

E

One. Hunc quod ipse vides in actis vel capitulo s. 3.  
 Ut enim talis i. dicitur possit dare et censu predicta  
 Vnde quod de possessione esse posse dare non est  
 quia respondeat et recessum item  
 Vnde in quibus rebus dicitur facta valeat mortuus  
 De testamento decimus. Quo  
 Vnde clavis puri facti testam. ut donas in donis  
 De testamentis. Quo  
 Vnde minor ut etiam lesa hereditatem alium a custode  
 debet restituere. Valeat  
 Vnde si acta non erit ut agitur nec ut valeat per  
 Vnde legitatum futrum collatio valeat et quod  
 In obligacione quod est in obligacione est electio  
 Vnde legitatum per alterius valeat ne  
 Vnde quod leges reuelantur et ceterae non aliena legata  
 Vnde et qui bona testatorum sunt suam  
 Quot testes sunt necessarii et testatorum cognitis  
 Vnde et qualiter bona disponantur in die sua omnis ut in  
 Anna etiam pro memoria dicendum  
 Vnde et quod acta collatur in ex parte alterius valeat  
 Vnde et quod perserit quod de equipollentibus fiat  
 Vnde de voluntate alterius omnis est ut etiam portiones que est  
 etiam canoniam portio  
 Vnde quarta seni et postea denatu et mortuorum de Iudeo  
 et ex eo dicitur debet et repetatur quod a quibus petetur et de  
 quibus exigitur et Vnde possit probari  
 Vnde et qualiter canonica sit de restituuntur et in  
 plus dividenda  
 Quot sunt sustentares vel sustinendi spes et ad aliquem fit

pastoral  
 appos.  
 omnia  
 Si quis  
 Ex qd.  
 Non qd.  
 Indicatur  
 Aliq. ut  
 Si habet.  
 Eo esset  
 Reland  
 Edribi  
 Officii  
 Regnissim

License: public\_domain – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 80 a-l, Fragm. 80 d-e, fol. [1]r – Subject index to Gregorius IX, < i>Decretales</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-be7w/6961/57346>)